
UCHWAŁA NR LVI/447/2024 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 63 ust.1 i 3 Uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
28 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) 
Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się: 

1) Plan pracy Komisji Finansowo-Gospodarczej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok stanowiący Załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Samorządowo-Oświatowej Rady Gminy Kwilcz na 2024 rok stanowiący Załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B46668-2353-458A-BB77-0F067D9D35D5. Uchwalony Strona 1



  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/447/2024 

                                       Rady Gminy Kwilcz 

                                               z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI FINANSOWO- GOSPODARCZEJ NA ROK 2024 

 

Plan pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością wprowadzenia nowych 

tematów pod obrady Komisji. Między innymi te, które zgłoszone będą przez społeczeństwo 

Gminy Kwilcz. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                        /-/Jolanta Kwiatkowska- Sokółka 

 

 

I KWARTAŁ 

 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji Finansowo- Gospodarczej 

na I kwartał 2024 r. 

2. Omawianie projektów uchwał wymagających zaopiniowania 

przez Komisję. 

3. Informacja na temat zaawansowania inwestycji. 

4. Omówienie przedstawionych przez Wójta oraz spółkę ZOMS 

propozycji rozstrzygnięć organizacyjnych i kosztowych jakie 

miałyby się pojawić w spółce ZOMS w celu poprawy 

świadczonych przez spółkę usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B46668-2353-458A-BB77-0F067D9D35D5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/447/2024 

                                      Rady Gminy Kwilcz 

                                              z dnia 30 stycznia 2024 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI SAMORZĄDOWO-OŚWIATOWEJ NA ROK 2024 

 

W 2024 roku przedmiotem prac Komisji samorządowo-światowej będą również sprawy 

wynikające z bieżącego funkcjonowania samorządu, a zwłaszcza te, które zgłaszane będą przez 

społeczeństwo Gminy Kwilcz. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 /-/Martin Halasz 

 

 

 

 

 

 

I KWARTAŁ 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji. 

3. Finansowanie działalności organizacji pozarządowych ze 

środków budżetu samorządu gminnego. Rodzaj i zakres 

możliwości przekazywania środków finansowych. 

4. Sprawozdanie z wysokości wynagrodzeń nauczycieli. 

5. Informacja Wójta na temat inwestycji pn.: „Budowa przedszkola 

w Kwilczu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B46668-2353-458A-BB77-0F067D9D35D5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

     Zgodnie z § 63 ust.1 uchwały Nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w 
sprawie Statutu Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) komisje stałe działają 
zgodnie z rocznym planem pracy przedkładanym Radzie. 
 
    Stosownie natomiast do § 63 ust.3 Statutu Gminy Kwilcz roczny plan pracy komisji stałej Rada 
zatwierdza podejmując stosowną uchwałę (z zastrzeżeniem, iż Rada może dokonać zmian w rocznym planie 
pracy komisji).  
 
      Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14B46668-2353-458A-BB77-0F067D9D35D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/447/2024 RADY GMINY KWILCZ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


